TETRAETERIS POSTERIOR IN OCTAETERIDE

Hec est Octaeteris Scaligeriana fictitia accurata
descriptio. In qua prima Tetraeteris popularis annum
primum dumtaxat embolimatum continet; annis vero
secundis et tertiosis annum. I. & IIII. Hinc fit ut respon-
sum unius diei cccc annos requirat, totidem intercessisse ex illa fibi methodo perfudeat aliquis;
cum non amplius quatuor elapsi fuerint.

CAPUT XIX.

Periodi Attica structura universè refellitur.

A TRIC^a Periodi, ut & Olympicas, descriptio partibus duabus absolvitur, anni videlicet conditione, ac forma, qua ἀποθέσεισαν, hoc est diem adiunctionis, vel detractionis, continet; & Periodi capite, five epocha: quatenus cum Olympia comparatur. Nam ex hoc posteriore Neomeniarum civilium ordo, ac dispositio dependet. Etenim cum annus agitur Olympia periodi primus, Hecatombaonis Neomenia ix. Julii competit: Attica vero, si quidem cum Olympia idem initium haberit, Hecatombaon ix. perinde Julii inchoatur. Sin xxxix. annus Olympia primus est Attica, tum hujus Hecatombaon in Julii xxv. incurrit. Plurimum igitur ad civiles Neomenias investigandas referit, quo Olympica periodi anno cum Attica, tum relique omnes exorfe sint. Quam obrem qui duo illa Periodi Attica firmamenta extorque posuerit, ambitioſilium illum apparatus, omniamque pompa iſtius ferula disjecerit. Videamus ergo quid in utraque illa parte veri insit, ac solidi.

Primum anni Attici, adeoque Graeci conformatio-
suprà est copiösè refutata. Ostensum est Graecorum ci-
vilem annum fuisse lunarem : Scaligerianum verò alterum
ex diebus ccclx i. esse commentatum. Tum vero
caufam illiusmodi fabricandar periudi nullam esse; quia
nam per Octaëteridas Graecorum tempora propagan-
tur. Nullum præterea biduum ἀνάχρυστο exstitisse: ni-
hil denique, quod ad annum illiusmodi pertinet, veritatis ulla specie, vel antiquorum auctoritate ful-
ciri. *

tericos menses accommodantur, antecedentium nominib[us] vendicant: ex quibus differimus qui pleni, qui cavi esse debeat. Nam impares omnes pleni, pares cavi sunt. Hæc mensum anticipatio ad finem utique prima Teträteridos observatur. In anno demum quarto, nonquam hic annus tredecim confat mensibus, compenfatur illa mensis unius anticipatio, & Scirrophorionis Novilunium cum æquabilis Scirrophorionis Neomenia concurrit. Cum autem in posteriori Teträteride eadem anticipatio fiat, maturis tamen ea refaciatur; nonnum in anno VII, qui XIII. lunes menses exigit: ac propterea Neomenia Scirrophorionis lunaris in VIII. æquabilis convenit. Et quia mensis illæ causus est, sex dies auferuntur e sequenti Hecatombeone populari. Primo lunaris Hecatombaon in VI. die Teträterici, & Metagition lunaris VII. perinde die popularis incipit: cumque catus idem sit lunaris illæ mensis; quanto Boëdromionis, hoc est πλήνιον sexto definiuntur. Quare septimo Boëdromionis æquabilis lunaris inchoatur. Infrequentes menses iisdem ex Scaligerianis regulis communitati fuerunt. Ex quo manifestum est in Teträteridis Attice delineatione adversus methodum suum vehementer peccare Scaligerum. Qui quidem error, quod unius dei folium esse videatur, non propter ea negligendus est. Primum quia plures mentes occupat. Deinde quod στεγίαν lunaris in Teträteride populari simplici, qualis a Scaligerio fingitur, observari nonquit; adeoque perit ingens illæ Teträteridis Attica fructus, ejusque pretium, ac commendatio deteruntur. Nam si solam Teträteridem intueri velis, diei unius anticipationem post priorem complextam Teträteridem animadvertes; qua ex te engens error, & perturbatio confablitur, siquidem anno primo Octäteridis mensis sextus æquibilis novilunium habet in die xxxii. At quinque annos, idemque Teträteridis secunda primus, in xxviii. Quod discrimen in certis observabis, ubi descriptione nostra à Scaligeriana discrepat. Non potest igitur ex simplici Teträteride de anticipatione lunari, siue maximo erroris periculo, judicari. Accidet enim ut

Verum licet in hac anni descriptione mendacissima omnia sint, est tamen, ut in mendacis, nonnulla subtilitas, atque ingenii commendatio, quod utcumque nugas itas, & fabulas artificiose contextuit. In posteriore vero capite, quod Epocham, & cum Olympica Periodi Attica rationem, habitudinemque complectitur, insignia quadam errata, ac prodigiosa sunt, qualia ab nemine umquam, qui eas artes attigerit, arbitror profecta. Nam cum ad Olympiam Periodum ceteras omnes, & imprimis Atticam, referri oportere dixisset, ut quo illius anno Attice initium recurreret, certe ratione constitueret, unicum ex Plutarcho locum proutulit, in quo scriptum est, Βοηδρωνικός πέμπτη φύλαντος παιδίλιου fuisse. quod argumentum nactus miras tragedias excitat. Ex eo quippe, quod Boëdromionis xxvi. Plenilunium fuit, posita illa Graci anni dispositione, divinavit illico annum hunc esse Teträteridis tertium. Qui cum fit idem Olympica Teträteridis primus, enimvero annum primum Teträteridis Attica, Olympica tertio inchoandum videri. Hæc est summa Scaligeriana probationis; hoc unicum conjectura praefidium. Neque enim præter hunc Plutarchi locum, alium attulit, aut afferre omni ex antiquitatibus memora potuit. Sed quam ridicule hoc Plutarchi testimonium ad id, quod opinione sibi fixnerat, accommodarit, auctoribus illius verba declarant. Ea sunt in Camilli vita: ubi certos dies, ac menses enumerans, qui ob rem præclaræ contra Barbaros administravit, Gracis fure fortunati: πέμπτη η φίλιντος, inquit, η Α' βράσιον Α' θιαρία την οθέ Νάξον εύκρατην νεφελάν, η Χαλκίας ιερεύη, η Βοηδρωνικός πέμπτη την παιδίλιον η Σαλαμίνης οὐτε την ειδαίδα. Viginti sexto die ad Arbelam, Athenenses ad Naxum navali prælio viceverunt, dux Chabria, Boëdromione circa plenilunium, ad S. Lamium verò circiter octefimo. Ne pudore quidem difficile fuit animadvertere post vocem Α' θιαρίας, interpungendum esse. Nam quod tandem hac esse potest sententia: ad Arbelam Athenenses ad Naxum viceverunt? Quid aut Arbelis cum Naxo, aut viceiorum ad Arbelam, quam de Persis Alexander nominat?

* Item Scaliger ad an. Eusebii 1451. rationem Periodi hujus è Panathenais arecessit, quod anno 3. Olympiadis LIII. instituta dicebat.
Eius vero fuerit quinquennialis. D. Petavius.

cum ea, quam Atheniensis ad Naxum, duce Chabria, reportarunt, commune fuerit? Tria itaque distincta prælia commemorat, quæ eodem mense feliciter à Gracis gesta sunt. Quippe xxvi. Boëdromionis ad Arbela pugnavit Alexander, & Barbaros fudit. Circa Plenilunium vero, hoc est Boëdromionis xvi, ut Polyenus lib. 3. de Strategem narrat, Chabrias eodem Barbaros ad Naxum profligavit. Tertia Boëdromione mensis, et nomen dicitur, Themistocles victoria fuit. Quocirca validè insulæ nomen, φίλοντος, Naxicam ad victoriam retulit. Neque in eo tamen oscitantia confitit. Quia ipsa verba diversis in locis modo ad Arbelicam pugnam, modo ad Naxicam revocavit. Libro de Emen-
tatione primo, Βαρβαροῦσαν πεπτηνὸν φίλοντος Chabriae victorian accidit referit. At libro v. illud idem, τηνὸν φίλοντος, Arbelicam victoria tribuit. quod & verum est. sed prius falsum. Etenim Darium ad Arbelam vicit Alexander undecim ab eclipsi diebus, quæ Boëdromionis xv. contigit. Quare prasum incidit in xxvi. diem. Chabria autem pugna recte à Plutarchi conjecturatur in eum diem, qui est καὶ τὸ ναυτικόν. Accidit enim Boëdromionis xv., ut ex Polye. discimus. Quis non vehementer admiretur, novum illud, & prioribus saeculis ignotum, ac divinum inventum, regulam temporum illam, & monumentum veritatis Chronologice uno illo Plutarchi loco comprobatur, tam falso absurdè detorso, ac divinum ingenium tantum ἀντι-
utraque in editione commisifit? Sed nos & haec, & his multò plura, & graviora prius Themistianis in Notis observavimus. Quocirca in nihilum ista Periodus, ejusq[ue] dispositio omnis, & ad Olympica instituta comparatio recedit. Quod & amplius ex sequentibus colliguntur. Etenim victoria ad Naxum illa à Diadore concitatur in annum Olympiadis centesimus quartum, non in primum sequentis. Nec distinet Eusebius, qui nuf-
quam victoria Naxica meminit; sed hoc dumtaxat ad annum primum Olympiadis et. adnotat. Atheneis principes Gracie facti: quod scilicet altero anno à victoria contigit. Ita Tetraëteridis Attica compositio, ac Periodi struatura retexetur. Nam si quarto anno Tetraëteridis Olympica convenit tertius Attica, primus annus Attica erit Olympica secundus; id est ex Scaligeri methodo annus xviii. Olympica Periodi primus erit Attica. Sed rursus altera ex ejusdem Scaligeri prin-
cipiis ineunda ratio. Nam libro v. ubi de eversis ab Alexandro Thebis agit, Mysteria Cereris quinquennalia nūfīs, & anno Tetraëteridis Olympica secundo per-
petuo celebrata docet; qui idem Attica Tetraëteridos est quartus; cùm hujus primus sit illius tertius. Atqui Livius libro xxxii, anno U. C. id. lxxv, Sulpitio Galba, & C. Aurelio Coſſi. Athenis mysteria celebrata scribit. Erat hic annus Olympiadis centesimus quadragesimus quarta primus. Igitur in annum Olympica Tetraëteridis primum incurrit quartus Attica. Quod etiam ex Herodoto constat. Siquidem anno Olympiadis lxxxv. primo, quo Xerxes irripuit in Atticam, Mysteria per-
acta sunt, ut libro viii. historicus ille prodidit. quod ad Themistium exposuit. Quare si annus quartus Tetraëteridis Attica primus est Olympica, Attica Periodus inchoabitur anno Periodi Olympica xx, & uno tantum Cyclo se invicem illa periodi discrepant. Ita in omnes partes Scaligeri methodus, ac doctrina ver-
fatur. Nam ex illius rationibus Tetraëteridis Attica primus annus cum Olympica Tetraëteridis anno, 2. 3. 4. congruit. Sed de mysteriis, ac Scaligeri hallucinatione dictum est ad Themistium, & in libro v. ex in-
stituto disputabitur.

CAPUT XX.

Nomina proponuntur, que ad Attica, & Olympica Periodi contestum pertinent: ut ex eis Scaligeri error appareat.

T AMETSI superior illa Scaligeri oscitantia fidem omnem, & admirationem supererit, haud scio tam an non gravior altera sit, quam in ejusdem contextu periodi deprehendimus. Que sic est ab eo confituta, ut à pervagatis Mathematicarum artium elementis, & Astronomia principiis abhorreat. Quod antea ostendo, pauca quædam in tyronum gratiam ob-

servanda sunt. Volo enim, idque adeo spero, ejusmodi esse illa omnia, quæ ad refutandam Scaligeri doctrinam astaret, ut ea minus etiam à peritis animadvertisse intelligique possint. Hoc igitur statendum est; nullum ab Astrologis annorum orbem, quem Cyclum vocant, hæc genus repertum, aut reperi verò posse, in quo Solis, ac Luna circuitus ita sibi invicem respondant, nihil ut de alterius rationibus redimunt, quod in altero defideretur. Etenim ex omnibus annorum intervallis accuratissima est Enneadæcæteris, five decem, ac novem annorum Periodus: neque ita tamen Solis, ac Luna, ut ipso persequatur. Nam xix. anni Juliani diebus constant 6939, horis 18. Totidem lunares sequentes fere minus habent. Ita fit, ut post cyclos xv, five annos lxxvi, sed luna ad Solem aequaliter habeat hora vi. ferè, & post vi. Cyclos, five annos cccv, penes solidi die Novilunia solares in anno Juliani terminos antevertant. Exempli causa, si hoc anno, Cyclo Luna xvi, Novilunium communissimum sit Martiūvii, trecentis, & quatuor annis elapsis, in septimum Martii retrocedat; ac deinceps Cyclo xvi, numquam Novilunia in Martii vi. incident. Hæc est lunarium Neomeniarum sequentia, five, ut Scaliger vocat, περιπλονος: quæ licet in annis cccv. diem integrum nondum compleat, Scaliger tamē ille ipse numerus annorum sufficiet videtur; cum & Cyclo jam absoluti sint xvi, & non nisi post absolutos Cyclos, ex eorumdem comparatione Cyclorum, περιπλονος lunaris animadvertisse possit. Quam etiam ob causam Clavio intemperanter insultat, qui ad unius diei anticipationem annos ccxxii, exigit. Quocirca ex Scaligeri opinione, post annos cccv, Novilunia iisdem Julianorum mensium diebus minimè confidunt, sed paulatim versus eorum initia recurunt. Calippicus Cyclos annorum xix, merus est Julianus: quatuor ejusmodi Cycli diebus constant 27759. At lunares anni xix. cum Embolismi vii, dies colligunt 6939. horas 16. 59. Iudaica scrupula, five horas 16. 33'. 3", 20". Differentia lunaris, & Calippici, vel Juliani cycli, est hora 1. 48. five hora 1. 26'. 56", 40". In quatuor vero cyclis excessus erit, hora 5. 47'. 46". 49", ut est in libro v. de Emend. Itaque post annos pag. 81. cccv, five Cyclos xvi, differentia trii horarum 23. 14'. 6". 49". hoc est unius ferè diei.

Secundum hac, revocanda in memoriam duplex anni Graci forma, quam constituit Scaliger, numerum Tetraëterica, five equabilis, quæ mensibus tricenariis conflat, diebus ccclxi, & lunaris. Ex quibus duplex istud Neomeniarum genus oritur. Nam alii sunt æquabilium mensum propria, alii lunares, quæ per populares menses implicata ipsos obtinent, nec ante finem Tetraëteridos ambo inter se convenient. His animadvertisse, tria, quæcumque doctrinae Scaligeriane firmamenta sunt; quibus attente consideratis methodi illius vanitas in lucem sua se sponte proferet.

Primum est, Neomeniarum populares, five mensum Scaligerianorum, immobiles, ac fixas esse, & iisdem Julianis diebus harere. Non enim, ut Novilunia, in anteriora περιπλονος, vel in posteriora περιπλονος re-
cedunt, sed iisdem diebus affixi sunt. Quod in omnibus exemplis, quibus utitur Scaliger, licet cernere. Ita enim quadrangens, eoque amplius, annis ante initium Olympiadum, Thargelon anno xi. Periodi Attica Neomeniarum habuit Maii xxxi. eodem die, in quo post cccc annos incurrit: uti pag. 44 libri hujus disputat, & in libro v. cap. iii. exiōdo, pag. 356. Sic Mu-
nichion anno xxxii. Periodi Attica, Iphiti ccxevi, convenit in Aprilis xvi, ut in ipso Iphiti saeculo. Item Scirrophorion, perinde ut initio Olympiadum, anno Iphiti ccxlii, Julii 3. competebat (ut est lib. i. pag. 45.) anno 2. Periodi Attica. Metagmatio quoque anno Iphiti ccclvi, Periodi Attica xxvi, Neomeniarum habuit Kal Sept. Boëdromion Kal. Oct. que est primita Neomeniarum Iphiti saeculo congruens, ut ibidem tradidit. Quod ipsum in reliquo constanter obser-
vat; ut ex libro v., qui est de Epochis, intelligitur. Quare ex instituto Scaligeri, Neomenia Tetraëterorum, ac civilius mensum iisdem Julianorum mensium diebus constitutum.

Alterum firmamentum est; Gracos, & imprimis Atticos, ante exocitatam à Calippo lxxvi. annorum Periodum, tacite illam per Tetraëteridas, & Octaëteridas usurpasse. Hoc est in Octaëteridas ix, cum una

Tetraë-

Tetraëteride, tantumdem dierum imputasse, quantum Periodo sua Calippus attribuit. *Nihil enim (aut Scaliger pag. 37.) in ea re Calippus innovavit; sed quid tacita observatione fieret ostendit, nempe in xix. Tetraëteridis quatuor περιπλονος extraordinaria fieri.* Tum libro v. Calippus, inquit, nihil in anno populari innovavit, præter 13. 37. Periodum, ut in lxxvi. annis novies intercalandum esse docetur; siquaque quando, & quatenus: quid in Octaëteris Luna, non regula ulius Periodi ostendatur. Igitur ante Calippum Gracorum anni populares lxxvi. dies colligunt 27759, qui ab illo citra Periodi regulam pertinet. Neque in eo tempore competerent, ad quod Tetraëteris accommodata fingitur. Tum si quis Olympica, vel Attica Tetraëteridos, anno tali, ac mente Novilunium, aut Plenilunium eclipticum incidisse dicat, ex Tetraëteridos contextu statim agnoscat, utrum anno illo syzygia, vel oppositio lunares, iis diebus, qui concepti sunt, accidere potuerint. Quod licet absurdum, & à nobis refutatum antea sit, ad convincendam tamen Periodi Olympicas, Atticasque faciliter peropportunum accidit.

Tertium firmamentum est: Cum in Attica Periodo duplex Neomeniarum genus considerandum sit, populare videlicet, & lunarium, posteriores istas ad Iphiti saeculum accommodatas esse. Si enim loquitur, lib. v. Periodus Attica accommodandas Novilunia Tetraëteridum facio Iphiti. Itaque a capo Ilio ad primam Olympiadam, & secundum Iphiti, scilicet Lune περιπλονος horarum 32. A faculo autem Iphiti ad Dionysium Halicarnassensem, & Augustum, bidui solidi. Quare erraret, qui ad Luna rationes hoc exigeret. Quamobrem cùm in Attica Periodo, ac Tetraëteridos laterculo videmus hoc vel illo Scirrophorionis die Novilunium accidisse, hoc ad priscum illum faculum referri debet. Neque enim alteri, post longum præstans intervalnum, congrueret.

Ex iis tribus Scaligeri principis necessario sequitur;

Novilunia περιπλονος, aut περιπλονος paulatim præscios limites egredi. Nam si lunaris cyclus, five anni xix lunares, totidem Julianos exquarent, vel potius si quatuor lunares Cycli, quæ est Calippica Periodus annorum lxxvi, cum Julianis totidem paria facient, Neomenia lunares in Julianorum mensium diebus immobiles harerent, adeoque popularum: quorum Neomenia, uti jam diximus, Julianis diebus affixa sunt. Quod si lunares anni lxxvi. totidem Julianos supererit, ut in Metonicis quatuor Periodis accidit, Novilunia in consequentia prolabentur, & περιπλονος ab epocha priore discedent. In Metonico quidem anno, die solidi; propter quod quatuor Periodi Metonice diebus constant 27760: Juliani vero anni lxxvi. diebus 27759. Unde si Metonicus lunaris anni modus in illa sit, post lxxvi. annos Novilunia pessum in posteriora resident. Postremo si lunares anni lxxvi. totidem ab Julianis superantur, Novilunia περιπλονος in antecedentia redunt, pro excessu, ac περιπλονος quantitate. Quandoquid ergo neque Metonius, neque Calippicus lunaris anni modus verus est, sed lunares anni περιπλονος, & celestes lxxvi. cum xxvii. embolismis, totidem Julianis minores sunt horis ferè sex, & Julianorum cccv. suprà lunares totidem excessus diei integrum colligit, ut suprà declaratum est; manifestum est Novilunia, & Plenilunia tam à Julianorum mensum, quam à Tetraëteridum diebus in anteriora regredi. Ita quidem ut si hoc anno Scirrophorionis die vii. in ix. Julii Novilunium accidat, cyclo Luna xiiii, post annos cccv, codem cyclo, Novilunium Scirrophorionis vi. die, & Juliani viii. committatur. Hinc illud est, quod lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad iiii. transiit, post annos dclviiii. Ita περιπλονος plus quam bidui facta. Item libro v. de Emend. Cap. de pag. 382. ex illo Carneadis, cuius supra mentionem fecimus, ex lib. i. Ifag. Can. Ibi enim anno iv. Olymp. cxcii, Attica Tetraëteridos anno 2. Plenilunium a vi. die Pyaneponis, in quem Iphiti saeculo cedebat, ad